

合同

编号： 11N01040389020248201

采购单位（甲方）： 中共巴楚县委员会统一战线部

服务单位（乙方）： 巴楚县虹雨汽车运输服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]1426号	车辆定点维修	-	-	品牌:;汽车维修与保养:机油机油格汽车配件,型号:	1	次	9750.00	9750.00
		配件名称	单位	数量	单价	金额			
		水泵	个	1	260	260			
		缸垫	个	1	80	80			
		防冻液	桶	2	110	220			
		工时费	次	1	550	550			
		节温器	个	1	60	60			
		清洗剂	瓶	2	15	30			
		平面胶	个	1	50	50			
		气门室盖罩垫子	个	1	60	60			
		空滤	个	1	60	60			
		轮胎	条	1	700	700			
		空调滤	个	1	50	50			
		工时费	个	1	100	100			

增压器	个	1	2800	2800
换挡油封	个	1	50	50
清洗剂	个	2	15	30
密封胶	个	1	50	50
工时费	次	1	380	380
机油速霸2000 5W-30 4L	瓶	1	340	340
机油（速霸2000）1L	瓶	2	140	280
机滤	个	1	40	40
车门膜	个	2	120	240
玻璃水	瓶	3	10	30
防冻液	瓶	1	120	120
正时套包（原车）	套	1	1500	1500
水箱	个	1	520	520
工时费	次	1	350	350
防冻液	桶	2	110	220
冷媒	瓶	4	70	280
机油	瓶	1	180	180
冷媒油	瓶	1	50	50
玻璃水	瓶	1	10	10
洗车	次	1	0	0
工时费	次	1	60	60
	合计9750			
合同总价（大写）	玖仟柒佰伍拾元整			

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]1426号	车辆维修和保养服务	1	9750.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：巴楚县大智汽车城

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国建设银行股份有限公司巴楚支行

账号：

账号：650517468600001100

签订日期：

签订日期：